
0 Město Humpolec
Humpolec Horní náměstí 300

0 396 22 Humpolec

Smlouva o zřIzení věcného břemene
- služebnosti inženýrské sItě '

uzavřená niže uvedeného dne. měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Město Humpolec, IČO 00248266, se sídlem Horní Náměstí 300, Humpolec, PSČ
396 01 zastoupené starostou Ing. Petrem Machkem a místostarostou Václavem
Křivánkem

(na straně povinného z věcného břemene - služebnosti inženýrské sitě)

a

Rodinný pivovar BERNARD a.s.. IČO 26031809 se sídlem 5. května 1, Humpolec.
PSČ 396 01 zastoupený jednatelem Ing. josefem Vávrou

(na straně oprávněného z věcného břemene - služebnosti inženýrské sitě)

Článek I.

Povinný - Město Humpolec je vlastníkem pozemku poz. parč. čiš. 1364/2, pozemku
poz. parc. čís. 1364/1, pozemku stav. parč. čís. 2228 a pozemku poz. parč. čís. 3646
vše v katastrálním území Humpolec. Tyto nemovitosti jsou zapsány u Katastrálního
úřadu pro Vysočinu, katastrálni pracoviště Pelhřimov na LV 10001 pro obec a
katastrální území H umpolec.

Článek JI.

Oprávněný - Rodinný pivovar Bernard as. prohlašuje, že je vlastníkem stavby -
technologického potrubí pro odtah přebytečného kalu části PS 03 pro ČOV Rodinného
pivovaru BERNARD a.s. uložené ve služebném pozemku poz. parč. čís. 1364/2 a
pozemku stav. parč. čís. 2228 vše v katastrálním území Humpolec.

Oprávněný - Rodinný pivovar Bernard a.s. prohlašuje, že je vlastníkem stavby -
dešt'ové kanalizace pro ČOV Rodinného pivovaru BERNARD a.s. uložené ve
služebném pozemku poz. parč. čís. 1364/1 v katastrálním území Humpolec.

Oprávněný - Rodinný pivovar Bernard a.s. prohlašuje, že je vlastníkem stavby -
plynovodní přípojky pro ČOV Rodinného pivovaru BERNARD a.s. uložené ve
služebném pozemku poz. parc. čís. 3646 v katastrálním území Humpolec.

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

IČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-humpolec.cz 1/5



0 Město Humpolec
Humpolec Horní náměstí 300

396 22 Humpolec

Článek Ill.

Město Humpolec, jako povinný, zřizuje k tíži pozemku poz. parč. čiš. 1364/2 a
pozemku stav. parč. čís. 2228 vše v katastrálním území Humpolec a ve prospěch
pozemku poz. parč. čís. 1368/18 a pozemku poz. parč. čís. 1368/10 ve vlastnictví
Rodinného pivovaru Bernard a.s. věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě,
spočĹvajÍcj:

- v právu zřídit, vést, udržovat a opravovat stavbu - technologického potrubí pro odtah
přebytečného kalu části PS 03 pro ČOV Rodinného pivovaru BERNARD a.s. přes
pozemek poz. parč. čís. 1364/2 a pozemek stav. parč. čís. 2228 vše v katastrálním
území Humpolec a to tak, jak je vyznačeno v geometrickém plánu číslo 4598-98/2023,
vyhotoveném společnostI 5PGEO s.r.o., se sídlem Na Závodí 1537, Humpolec,
potvrzeném katastrálním úřadem dne 6.9.2023,

- v právu vstupovat a vjíždět na služebný pozemek poz. parč. čís. 1364/2 a pozemek
stav. parč. čís. 2228 vše v katastrálním území H umpolec, a to tak, jak je vyznačeno v
geometrickém pIánu číslo 4598-98/2023, vyhotoveném společnosti 5PGEO s.r.o., se
sídlem Na Závodí 1537, Humpolec, potvrzeném katastrálním úřadem dne 6.9.2023,

Toto věcné břemeno - služebnosti inženýrské sitě se zřizuje na dobu neurčitou.

Článek lV.

Město Humpolec, jako povinný, zřizuje k tíži pozemku poz. parč. čís. 1364/1
v katastrálním území Humpolec a ve prospěch pozemku parč. čís. 1368/10
v katastrálním území Humpolec ve vlastnictví Rodinného pivovaru BERNARD a.s.
věcné břemeno - služebnost inženýrské s itě, spočívajíct

- v právu zřídit, vést, udržovat a opravovat stavbu - dešt'ové kanalizace pro ČOV
Rodinného pivovaru BERNARD as. přes pozemek poz. parč. čís. 1364/1
v katastrálním území Humpolec a to tak, jak je vyznačeno v geometrickém plánu číslo
4598-98/2023, vyhotoveném společnostI 5PGEO s.r.o., se sídlem Na Závodí 1537,
Humpolec, potvrzeném katastrálním úřadem dne 6.9.2023,

- v právu vstupovat a vjíždět na služebný pozemek poz. parč. čís. 1364/1
v katastrálním území Humpolec, a to tak, jak je vyznačeno v geometrickém plánu číslo
4598-98/2023, vyhotoveném spo|ečnostl 5PGEO s.r.o., se sídlem Na Závodí 1537,
Humpolec. potvrzeném katastrálním úřadem dne 6.9.2023,

Toto věcné břemeno - služebnosti inženýrské sItě se zřizuje na dobu neurčitou.

Článek V.

Město Humpolec, jako povinný, zřizuje k tíži pozemku poz. parč. čís. 3646
v katastrálním území Hu mpolec a ve prospěch pozemku parč. čís. 2465/5
v katastrálním území Humpolec ve vlastnictví Rodinného pivovaru BERNARD a.s.
věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě, spočÍvajÍcÍ:

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s,
Č. ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolecmz

IČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-humpolec.cz 2/5



0 Město Humpolec
Humpolec Horní náměstí 300

396 22 Humpolec

- v právu zřídit, vést, udržovat a opravovat stavbu - plynovodní přípojky pro čov
Rodinného pivovaru BERNARD a.s. přes pozemek poz. parč. čís. 3646 v katastrálním
území Humpolec a to tak, jak je vyznačeno v geometrickém plánu číslo 4641-98/2023,
vyhotoveném společnosti 5PGEO s.r.o., se sídlem Na Závodí 1537, Humpolec,
potvrzeném katastrálním úřadem dne 29.1.2024,

- v právu vstupovat a vjíždět na služebný pozemek poz. parc. čís. 3646 v katastrálním
území Humpolec, a to tak, jak je vyznačeno v geometrickém plánu číslo 4641-
98/2023, vyhotoveném společností 5PGEO s.r.o., se sídlem Na Závodí 1537,
Humpolec, potvrzeném katastrálním úřadem dne 29.1.2024,

Toto věcné břemeno - služebnosti inženýrské sitě se zřizuje na dobu neurčitou,

Článek VI.

Oprávněný věcným břemenem - služebnosti inženýrské sítě toto právo odpovídajÍcÍ
věcnému břemeni přijimaji a povinný věcným břemenem je povinen toto právo trpět.

Toto právo jako věcné břemeno přechází s vlastnictvím zatížených nemovitostí na
každého dalšiho nabyvatele.

Článek VII.

Toto věcné břemeno - služebnost inženýrské sItě se zřizuje úplatně, a to dle pravidel
Města Humpolec o ukládáni sítí do pozemků v majetku Města Humpolec za částku
v celkové výši 15.032,- KČ + příslušné DPH, které se oprávněný věcným břemenem
- služebnosti inženýrské sItě zavazuji zaplatit povinnému věcným břemenem -
služebnosti inženýrské sitě ve lhůtě 30 dnů ode dne podpisu této smlouvy.

Pro případ, že částka ve výši 15.032,- Kč + příslušné DPH nebude zaplacena řádně
a včas, bylo smluvními stranami sjednáno právo Města Humpolec jednostranně
písemně od této smlouvy odstoupit dle § 2001 obč. zák.

Článek VIII.

K nabytí práva odpovidajÍcÍho věcnému břemenu - služebnosti inženýrské sitě je
potřebný vklad do katastru nemovitostí u Katastrá|ního úřadu pro Vysočinu,
Katastrálního pracoviště Pelhřimov.

Článek lX.

Na základě dohody účastníků smlouvy bude návrh na vklad věcného břemene -
služebnosti inženýrské sItě dle této smlouvy podán Městem Humpolec do 10 dnů ode
dne zaplaceni částky 15.032,- KČ " příslušné DPH na účet vedený u KB a.s., č.ú. 19-
1421261/0100, v.s. 26031809 coby úplaty za zřízeni věcného břemene - služebnosti
inženýrské sítě.

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-humpolec.cz 3/5



0 Město Humpolec
Humpolec Hôrni náměstí 300

0 396 22 Humpolec

Článek X.

Poplatek za vklad práva odpovidajĹcÍho věcnému břemeni - služebnosti inženýrské
sItě se zavazuje uhradit oprávněný věcným břemenem - služebnosti inženýrské sItě.

Článek XI.

Město Humpolec prohlašuje, že při zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské
sItě dle této smlouvy byla dodržena ustanovení zák. č. 128/2000 Sb. Zřízení věcného
břemene specifikované v ČI. Ill. této smlouvy bylo schváleno na 37. schůzi Rady Města
Humpolec dne 11.9.2024, usneseni číslo Toto prohlášenI je pravdivé a
úplné.

Účastníci smlouvy prohlašují, že na tuto smlouvu se uplatňuje výjimka dle ustanoveni
§ 3 odst. 2 písm. h) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv. ve znění pozdějších
předpisů, a tedy tato smlouva nepodléhá uveřejněni v registru smluv ve smyslu výše
uvedeného zákona, a to s ohledem na skutečnost, že hodnota předmětu plněni je
nižší než zákonný limit pro povinnost uveřejňovat smlouvy v registru smluv,

Článek XII.

Učastníci smlouvy žádají, aby podle této smlouvy a geometrického pIánu č. 4598-
98/2023, vyhotovený společnosti 5PGEO s.r.o., se sídlem Na Závodí 1537, Humpolec
potvrzený katastrálním úřadem dne 6.9.2023 byly u Katastrálního úřadu pro Vysočinu,
KatastrálnIho pracoviště Pelhřimov, v katastru nemovitosti pro obec a katastrální
území Humpolec, na listech vlastnictví provedeny příslušné zápisy.

Článek XIII.

Učastnici smlouvy prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a
svobodné vůle, že obsahu smlouvy dobře porozuměli a o jejím obsahu se dohodli tak,
aby ani v budoucnu mezi nimi nedocházelo k neshodám.

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

Komerční banka a.s.
Č. ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

IČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-humpolec.cz 4/5



Město Humpolec
Humpolec Horní náměstí 300

0 396 22 Humpolec

Článek XIV.

Na doklad souhlasu s obsahem této smlouvy ji smluvní účastníci po přečtení
podepsali.

V Humpolci dne .............

Ing. Petr Machek
starosta

Rodinný pivovar Bernard a.s.
Ing. josef Vávra

jednatel

Václav Křivánek
místostarosta

Město Humpolec
Horní náměstí 300
396 22 Humpolec

KQmerční banka a.s.
Č. ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518 111
FAX: 565 518 199
urad@mesto-humpolec.cz

lČ: 002 48 266
DIČ: CZ00248266
www.mesto-h u mpolec.cz 5/5



VÝKAZ [XjSAVA[NHO A I'KJVÉHO STAVU ÚDAjŮ KATASTRU N3\MjVĺTOSK
DosavadGÍ stav Ňcjvý stav

vgmera nxcdy Mh puzaWcu vgmwa parceiy Mh mzemku Typ stavby Uos Pmovnänf se mvem evtence právnf¢h vztahô
pozemku pozeŕrku wcem ůf1 přechau z CíShj listu VYm9"a ôŕki ĹJznacenľ

petc cMem pare údem Zipea'b vyuW Způscítj vywtr ammm v VkšStňCtvf dfiú
d I

pižl ' 2ha t ha : ha : m
; ; nemcmtosu ' emerki i

Q364/1 ! ! ! 13Eí4/1 1ůCjlj1

1364/2 ! i ! í Ell54/2 1DD01
i

St2228 ! ; st2228 íCCä1

2527/8 ; ! 2527/8 3857

Druh věcného břěměne: dk listiny

Oprávněný: dle listiny

GEOMETRICKÝ PLÁN pŔěn cww arm cjmNnm stůms werá Becbe cjpravnem menW
pro Ing. Daríie| Maränkwlc m~' Ing. Daniel Martinkovič
vymezew růzsahu věcného bremene pdoZky SéDWTAl mme cm šmwm Ůre[ke opmvnmgck 2492/10
k častxžm pazemků 2492/10 zEmmm*sh

29.8.E023 ůW 269/2ú23 tm 7.9.2023 Ušu, 190/2023
N'ezsmsm b ~C9 prevím TmW steWiEi m~rkkemu dánu v dektnňcké pčKmbe Wžmemu

y chkwmteá (FälkL

5PGEO s.r.o. Ka=t=f «äct s wa'mm cmm gecmewmmi v tšúw? pme.
Na zavodi 1537, Humpobc
IČO: CKi834744
www.5pgeo.cz, infci@5pgeo.cz

Uslo plam: 4598 - 98/2ä23 .. .
Jana Zajičkova

Okres: Pe!hřimov KÚ pro Vysočinu
obec: Humpolec KP Pelhřimov
Kat. územ Humgolec PGP-1228/2023-304
Mapový list Humµdec 3-5/21 2023.09.06 15:12:32 +02'00'
Oosamrm dasumm päzMTŇU Ôyta m:ytnuta mozmst

se v térmi s RwýcÁkwe Wy Qzmceny zpqsôľ=



SEZNAM SOUŘADNIC ( S-JTSK )

Souřadnice pro zápis do KN \
č. bodu Y X k.k.

404-313 683281.93 1118327.08 3
31 683278.15 1110327.25 3
32 6Ei3277.94 1UD325.29 3
33 Ei83277.54 1i10322.51 3
34 683281.37 11103?3.62 3
36 683279.83 111ä333.70 3
40 683360.93 1íiU345.5(j 3
4t 683360.13 1ti0347.77 3
42 6El3363.08 1110348.61 3
43 603363.16 11ííj34EL36 3
44 EiEl336302 1ltU345.1B 3
45 Ei8337(l.OEi 1110346.86 3
4Eí 683369.45 tUO349.B6 3
47 683376.14 111(1347.91 3
48 683376.5ä 1110351.08 3
49 6ä33713,4á $11(1346.92 3
50 Eí83379.8ä f110349.65 3
51 6833EEL(J4 1110344.14 3
52 683384.74 1110346.69 3
53 6833&E.78 111(1341.4CJ 3
54 6E333E18.22 1110344.14 3
55 683392.47 11111339.41 3
56 EiEl3393.37 1110342.34 3
57 6El3395.36 1UO33&.65 3
58 683396.10 1ií0341.62 3
59 6E!34C£LOE3 1ii0337.53 3
6D 683400.65 1110340.54 3
61 683404.44 1110336.89 3
62 Eií33405.47 111033El.83 3
63 683408.40 1110334.56 3
64 6El3409£5 1iiO337.20 3
65 683345.55 1il0343.60 3
6Ei EiEí3344.79 1110340.9E9 3
67 Ei83341.52 1110336.80 3
68 683334.79 111U332.86 3
69 683337.04 1i10335.92 3
70 6El3337.81 1119331.7ä 3
71 EiEi3334.29 1110323.96 3
72 EiEl3337.37 1110323.88 3
73 BQ3334RE1 1110314.50 3
74 683337.36 1110374.54 3
75 6ä3334.47 111030EL07 3
76 683337.55 1110308.32 3
77 683335.30 11103Q1.74 3
78 6á333EL37 11103C12.Q6 3
79 683335.49 1110299.26 3
BD 6133338.53 1110299.81 3
Bi 683336.34 1110296.29 3
82 6833393(1 1110?97.16 3
83 6133337.30 1110293A9 3
84 6El334C.15 1110294.31 3
85 683339.00 1110290.12 3
86 683341.57 1110291.84 3
f37 68334D.9Q 1110287.6ä 3
8E3 683343.17 11102El9.7ä 3
09 683343.21 1110285.57 3
9Cí 683345.20 1110287.93 3
91 683349.04 111(j2ä493 3
92 613333Cl.70 1110336.77 3
93 683338.50 1110340.31 3
94 683332.10 1110333.67 3
!35 683338.11 1110341.61 3
913 61333Ei5.48 111Q348.91 3
gg 6Eí33ti6.46 1iiO346jjlj 3

IOU 683341.3ä 111D336.6i 3
1Ůi 683350.81 1iiO284.87 3
102 683347.86 1ilCl281.94 6
103 6E3281,4ä liZ0331.90 3
104 683279.64 1110323.12 3

popis

kraj kam. zahozu
Kral kam. zahozu
Kaj kam. zaozú "

..kra! kam. zäMzu
kraj kam. zähozu
kraj kam. záhozu )

ii

\

¶
.

k

,.

.

\

kraj kam. zahozu
kraj kam. zahozu



:>~"/"~, ' -"d

0 "" y:'7
b m"

r\\\í '%, =
CD '\\\\\\

\:\j'\\ ,, '\,,,, \\ ,

\ \
b \

b

)
% '"·,)',: "\,V

\, \

\\ '\\ \ "\'\)) """,\

., \ \'\ \

'",,, " ¢Ľ '\,,) \}::ľ '\
\ y

\,

ť '\

_

)\,

"" ,% S! _ 0//"2 ,by, =' '\

rj ": =, a, i: {G.ä9) (6.43) (lb" K (IG°9) ď qjji5 2·48 ^ 7" " /,7 l " ";: :77:.; :::.:.::'"::7"":":' : :"'7 """7 '"' %
==-<, '2" 7ůúř %:::jí)::j"\""""""""7 ľ u"nj ' .' " ." " C"Ci "" -"' "

',, ,l' -"".-·:'Y

"":'",, _i;' )" 'i" "\\ ) ) " Éb
\

, či

' l'
\ 'L

, _ _ .-\.,. l"{ K,

\ " . J' T"

\ "- it " cu1\ l. ľ j

\
\
\\ \

_

\

\

--="" \ " '\ \,, ", "t, š? Yt
'b

y '\ \ \ ', 2"7 r,
". , - " \ \ &Ľ,/ "I ·- \

\ \ l '1\" l \ vr ju\ \'\ \ '"I '"\ E"z:g\:" í
Ýd\_, ,.---l ,j ) 'L,,

\, '\ Ĺ"
b 0 I

\ l l
J .· \\

\ "' '" ' ' \ 'ň\.Ľ ""\, .C"'"" l \
~~ " l ·

' - Ij" '\ , '""~~_ čEj
M Ĺ \ \ J

\ 4<ž IE q~ \\ ~,~.W" \ , ~
,

/'j =

" ^"" Y" /r m_.
r TY AO "

'U '\ ,,l"""""" Sl\, , , '" XI ,.,; ',"7

\ Ĺ
h K

', "b, =

l RP

r
l .r ,

,?Z ;:y"; ä L"",S-) "O '"\ a"') :'" ^""
Y"l.- "1 l ,V)"" I r .-" \ '" . Ĺ 'f~

" " '\ ůŕ//
""\ ""' ""l

' \ \ "-W- . _

I' ' " ', ', ' á<z/j" - di'0 b I ) ± 'q\ " ', . ěe äŽ?;p/S ""'
\ ,,.F'"

I
I .b., Lf g l,' ?

L

I eS" . "" l" F " l 'l

,, )--"""J """I) '\'1, )!
l \,,,\ d

l'
l'

.,-..

_~"""" \

" \

-m \,



VYK4Z DOSAVAINHO A NOVÉHO STAVU UDAJ1J KATASTRU NEM0VITosTf
Dosavadní stav Nový Etäv

Ozmcenr Výmera parcdy Druh (JznaCéňf Výmera percey [iruh Typ stžřvty ZPOš Porovnänr se stavem cvičence vztahô
pozemku wtsen( IM přecMů z pozEMcu Uslo lfstu vymera Wu 0zmcení

p3řc. cíSem ZRCsob vytjZitf pwc. crskm , _: ii'Däcb vyjZilf ! ZM'cb vy'uZ t' výměr macmem v vlastNctvf dfb

ha l ria l rr 2 ĺ , ketastru dřNé|% dol ha í m 2
í l nemovltostt evidenci i
:3646 i i i í 3646 10001 !
i i i i ; :I i

St3931 ! l i st.3931 35513

Druh věcného břemene: dle listiny

Oprávněný: dle listiny

GEOMETRICKÝ PLÁN ('eometňcký plán OVEN ore« (jpravrlm zememer|ckg hzenýr: stejmpls overp veCne DprävnEn? zeměměNcký Inzengr:

pro ·Kncno. prq'nen" hg, Dariid Martinkovič jméno. prřjm'M' Ing. lva Toulová
vymezení rozsahu věcného břemene Mo podozky semamu ůředně mvnengch ČTškj 1xAo2ky seznamu ůrecme oprávnengch
k částem pozemků zememer¢kgch inzenyrô: 2492/10 ,ememprickgch hzengm: 2974/2023

Che: 24.1.2024 Cčsg 9/2024 Dne: 30.1.2024 Cmo: 5/2024
Näle2itcjsWi presmsbl oďmMä prävnľm µreápdsôm. Tenw odpovfd8 gecmeů1ckěm plám v ewtrwdé poCkbě ubZeněmj

v 0ř%u.

Vyhotmvitel: 5PGEO s.r.o, Katastra[nf cřad 8CKlŇä5f S oMovwm pared Overem steNNu geomemckem plánu v Ksthne

Na zavodŕ 1537, Humpokc
IČU: 06834744
www.5pgeo.cz, info@5pgea.cz \ýä Tou/o>s^Ů«č.2974!2%

Cfslc plánu: 4641 - 98/2023 jana zajíčková ,g

,F
b

Okres: Pelhřimov KÚ pro yysočinu g" l ť', ,ý] ! %
Obec: Humpdec KP Pelhřimov a l iPGP-143/2024-304 Š::':D::':':, :::::::: ,_,m '024.01.29 16:39:39 +01'00'

vIaswkóm pOZc«ô mozmst ? \?<'"'
seznaNt se v terénu s Mb?hm navrhovaných no'vgch hraNc;
ktwe byly uj05oberTĽ "" :_



/\

l
l

l'
/3£R." IF

,r
l

,l

r'
fl'

l'
.l'

," 1368/10
.,.rl' '

,l'
,l"

.l
,.' 2465/6

.l
E

l'

.l"

l
l'

fl'
l

.l
.l'

l'
l'

l
.//"'

l
l

l
l

..,l
l'

..r
r'"

.-..

....
..r

,,l"
..--" 11l

.-.
\14 - ',

,-- """ , _" _"_\
m"" l ' _ b

" " " " __ ' r"
...

, l" c?
F .,.--" \._.-

,l .-
.--"" ·_ _' "" "-"_ _ \

. "" " \ -- - --- —'-...,.,l

/%:,

" " "__""': ".,,,
.E"'

r" ....l , J ,
.."' -"" ', P

.. '" .-"" ' \ "
Q) L" ' ' ___ ,"_ ,,

.,__-.. __" ^")j'""'"'" ý;: ;jj-;"'o

/",S'/ ,--"" ""íl ,,-.-""
--.l

..

"\.P

SEZNAM SOUŘADNIC (S-JTSK)

Souřadnice pro záDis do KN

č.b. Y X k.k.

10 EIB3330£B 1110380.34 3
11 683334.97 M1037471 3
12 683331 .79 t 1 10379.07 3
13 6á3332.51 1110381.51 3
14 683336.53 11 10375.75 3
15 683333.51 111C13ECL10 3

<Ž



Kateřina Kocmanová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

KREJČÍ Petr
středa 26. června 2024 15:32
Kateřina Kocmanová
RE: věcné břemeno
H U_Bernard_COV.pdf: 20230803_ 115738resized.jpg; 20230803_ 115755_resized jpg

Dobrý den pani Kocmanová,
Zasílám dop|ňujÍcÍ informace:
Skutečné zaměřeni, kde je patrné, že dešťová kanaliazce jde pouze po pozemku povodí, kamenná dlažba do betonu
taktéž a okolo je pouze kamenný zához, který byl rozšířen na doporučeni povodí a zasahuje na sousední pozemek
města. je to nutné opatření.
Dále je zde viditelná přípojky vody nátok na MČOV a také plynová přípojky, jež má svůj samostatný geometrák.

Dále zasílám výřez vyjádření PovodiV]tavy o úpravě výustního objektu a foto stabilizace kamennou rovnaninou. Ta je
samozřejmě provedena tak, aby vhodně zapadla do terénního profilu, takže je nevědomky přetažena na pozemek
města. To však je jen věc, která přispěje k větší stabilitě objektu.

5. výústM objekt bude proveden dle vYkresu D.1.6.6. ISO 07," s úpravou:
kainenný pohoz nad výústní rourou z ĹĹkce 63 - 125 bude nahrazen k,unennou
rovnaninou vyšší fřakce s vyk1ínkováníni a bude protažen o cca 50 cín. VO
zůstane ve vlastnich'i provozovatele. který je bude udržovat v řádném
provoznůn a stavebním stavu. Založeni objektu bude plynule navazovat na břeh
koryta. VO bude oznaCen ev. číslem - bude Vám sděleno.

6 Veškerá přebytečná zemina z výkopů bude odvezena núino záplavové území Stavbou
nesiní dojít ke znečištěni toku.

7. Zhotovitel bude sledovat hydronleteQl'ologickou situaci a v případě zvýšených
lpovodíiovýcb' průtoků vyklidí a zabezpečí staveniště. Bude ve spojeni s povodňovou
komisí města Humpolec.

8. Bude dokončeno majetkové vypořádání dotčeného pozemku parc.č. 2527/8
' k.ú. Humpolec s právem hospodaření pro Povodí Vltavy, státní podnik.

9. Požadujenie pňzrat ke všem jednánhn týkající se vodního toku a staveb v ZÚ, Ke
kolaudaci stavby nám bllde doložen výkres skutečného provedení vÝůstniho objektu a
terénních úprav v ZÚ s geolnetlickýnl zaměřeníin r písemné a digliáhlí formě.

Toto vyjádření správce povodí a vyjádřeni správce toku platí dva roky ode dne jeho vydání-

Ing. Jm Goldbach
vedoucí provozirího střediska
powchotých a podzemních uod

l," Spis PVL-3676i2022/SP
jan.goldbach'@pr"1 cz

2/PS7 HB

Povodí Vltavy, státní podnik - zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl Á vložka 43594
Obchodní Povodí VRavy. státní podnik IČO. 7088Q%3
Sídlo: HokČkowa 3178/8, 150 OD 5 DIČ. CZ70880853

1






